
www.hcstrelci.cz, info@hcstrelci.cz 
 

             PŘIHLÁŠKA 
do HC Střelci Jindřichův Hradec z.s. 

 
 
 

se sídlem U Stadionu 1115, 377 01 Jindřichův Hradec II 
zapsaného ve spolkovém rejsříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
pod sp. zn. L 6419, IČO: 028 70 843 
                                
Jméno a příjmení 
 
Bydliště 
 
Datum narození     Rodné číslo 
 
Telefon 
 
E-mail 
 
Jméno a příjmení rodiče či jiného zákonného zástupce 
 
 
 
Dobrovolně přihlašuji své dítě za člena HC Střelci Jindřichův Hradec z.s. 
Souhlasím se stanovami a předmětem činnosti spolku. Beru na vědomí, že členství 
vzniká přijetím za člena rozhodnutím výkonného výboru. 
 
Podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů – dále jen „ GDPR“), souhlasím s tím, aby osobní, citlivé a zvlášť citlivé údaje uvedené na této přihlášce byly po 
dobu členství a dva roky po jeho ukončení používány a zpracovávány pro vnitřní potřeby HC Střelci Jindřichův Hradec 
z.s. Pokud se domníváte, že dochází ke zpracování osobních údajů způsobem, který je v rozporu se zákonem, máte 
právo požadovat, abychom odstranili takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, 
doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 
Rodiče či zákonný zástupce i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací těchto fotografií a 
s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti spolku např. v kronikách, tisku, na Internetu atp. 
Stanovy spolku, příspěvkový řád, volební řád a další dokumenty jsou uveřejněny na www.hcstrelci.cz či jsou 
k nahlédnutí v sídle spolku. 
 
Datum:       Podpis: 


